
Inarca
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Inarca Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Inarca Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

0010935101

0010934101

85080709706

8550711706A

8580306706

8550303706A

8580409706

8550200706A

0863063700 UNIVERSAL FEMALE CONNECTORS 9 WAY Ø2,1 Glow W ire
750° NoFlame V0

0863062700 UNIVERSAL MALE CONNECTORS 9 WAY Ø2,1 Glow W ire 750°
NoFlame V0

0864097700 Inar Edge Connector Housing
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0011060101 UNIVERSAL FEMALE TERMINAL Ø2,1 0,35

0011333101 UNIVERSAL MALE TERMINAL Ø2,1 0,35

11060101 UNIVERSAL FEMALE TERMINAL Ø2,1 0,35

11333101 UNIVERSAL MALE TERMINAL Ø2,1 0,35

10934101 PIN CONNECTOR 2mm2

10713201 SOCKET CONN. M 0,726-2,05 0010713201

10935101 SOCKET CONNECTOR 2mm2

0854285700

0854093700

0010267201

0863052700

0864297700 (1x1000)

0 011076201

0011364201 Straight Terminal

0011341101 (1 X 1000)

0011076201

864 106700

0855314700

5452108700

0863051700

00 10587 201

5452106700

0011213101 Contact Crimp 1 To 25 Mm²

0862339700

0863056700

011141101

0854105700

20040658

0011116101 (1x1000)

0110923001
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0854010700

0010827001

0864-52037700

0011341101 INAR Edge Terminal

0011061201

08544179700

11116101 (1x1000)

5452077700 !! By 6452077700

0010102201

52049700

0010375201

0011586101

0011364201

0864098700

5452116700

0011116101

5452105700

Xx60500701

0011546201

0863242700 (1x1000 Pcs) (=100 000
Pcs)

0863050700

0864106700

0854053710

0864094700

8 54242 700

0010923201

8 54030 700

5452107700

863283700

10614001

Inarca

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [3 / 4]

https://www.yursat.com.tr/0854010700.html
https://www.yursat.com.tr/0010827001.html
https://www.yursat.com.tr/0864-52037700.html
https://www.yursat.com.tr/0011341101.html
https://www.yursat.com.tr/0011061201.html
https://www.yursat.com.tr/08544179700.html
https://www.yursat.com.tr/11116101-1x1000.html
https://www.yursat.com.tr/5452077700-by-6452077700.html
https://www.yursat.com.tr/0010102201.html
https://www.yursat.com.tr/52049700-.html
https://www.yursat.com.tr/0010375201.html
https://www.yursat.com.tr/0011586101.html
https://www.yursat.com.tr/0011364201.html
https://www.yursat.com.tr/0864098700-.html
https://www.yursat.com.tr/5452116700.html
https://www.yursat.com.tr/0011116101.html
https://www.yursat.com.tr/5452105700.html
https://www.yursat.com.tr/xx60500701.html
https://www.yursat.com.tr/0011546201.html
https://www.yursat.com.tr/0863242700-1x1000-pcs-100-000-pcs.html
https://www.yursat.com.tr/0863050700-.html
https://www.yursat.com.tr/0864106700.html
https://www.yursat.com.tr/0854053710.html
https://www.yursat.com.tr/0864094700.html
https://www.yursat.com.tr/8-54242-700.html
https://www.yursat.com.tr/0010923201.html
https://www.yursat.com.tr/8-54030-700.html
https://www.yursat.com.tr/5452107700.html
https://www.yursat.com.tr/863283700.html
https://www.yursat.com.tr/10614001.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


0011546201 (1 Package X 24.000 Pcs)

Inar-Idc Rast 2,5

6452077700

0011415101

0855107700

864 094700

0010935101

0010923001

6452049700

0010627201

0010834101

0011213101

0011138001

00 10246 201

0110923201
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